Nijcholaus filius quondam Johannis de Dommellen pistoris promisit super omnia se daturum et soluturum Godefrido suo fratri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex (dg: d) omnibus suis bonis tali annexa conditione (dg: quod dictus Godefridus) quod dictus Godefridus dictam paccionem non petet quamdiu Ervardus filius naturalis dicti Nijcholai vixerit in humanis (dg: dictis .. presen) hoc tamen addito si dictus Ervardus post eius decessum dimiserit prolem legitimam ab ipso genitam vel generandam quod tunc in hoc casu hec presens littera nullius erit valoris et in eodem casu dicta paccio ad dictum Nijcholaum aut eius heredes devolvetur. Testes Aa et Rover datum in crastino Viti.

1183 f.336r.

tercia post Viti: dinsdag 17-06-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis junii die [X]XVII: dinsdag 17-06-1404.

BP 1183 f 336r 01 di 17-06-1404.

Henricus, Oda en Yda, kvw Henricus Everaets soen, en Johannes Tolinc ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus verklaarden dat Henricus van den Bruggen van Helvoert en Ghibo van Hijntham zvw Johannes Everaets soen hen alle goederen geleverd heeft die wijlen Gerardus Broc en zijn vrouw Yda dvw voornoemde Johannes Everaets soen hadden nagelaten aan voornoemde kvw Henricus Everaets soen en hebben geleverd naar inhoud van het testament.

Henricus Oda et Yda liberi quondam Henrici Everaets soen cum tutore #et# Johannes Tolinc maritus (dg: li) et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris

filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt eis per Henricum van den Bruggen de Helvoert et Ghibonem de Hijntham filium quondam Johannis Everaets soen (dg: executores testamenti) fore satisfactum ab omnibus bonis que quondam Gerardus Broc et Yda eius uxor filie dicti quondam Johannis Everaets soen legaverant aut alter eorum legaverat prefatis liberis dicti quondam (dg: Joh) Henrici Everaets soen et quod dicti Henricus et Ghibo predicta bona exposuerunt pro hereditariis bonis cum eisdem acquisitis secundum formam et tenorem testamenti desuper confecti clamantes (dg: inde) inde quitos promittentes #cum tutore# indivisi super habita et habenda pro se suis quoque heredibus et successoribus prefatos Henricum et Ghibonem occasione premissorum numquam impetere (dg: et) vel vexare et quod ipsi (dg dictum) predictos Henricum et Ghibonem ab omnibus impetitionibus et dampnis eis occasione dicti testamenti eventibus ac eventuris in futurum indempnes observabunt. Testes Aa et Becker datum tercia post Viti.

BP 1183 f 336r 02 di 17-06-1404.